	Preisliste 2026 1.410.5. 8	Saison A .65.7. 31.825.10. 11	Saison B .57.6. I 6.730.8.
Preis/Person/Nacht (auch für Besucher):			
	Erwachsene	7,50	9,50
	Kinder/Jugendliche (6-15 Jahre)	4,00	5,50
	Kinder (0-5 Jahre)		
	Tagesgäste/Surfer	3,00	3,00
	Hund/Nacht (auch für Besucher)	4,50	4,50
	Hunde sind auch in den Ferienhäusern 1-4 erlaubt.		
	Stellplatzpreise/Nacht inkl. Wasser, Schlafgele		
	Parzelle Strand (115-156 m2)	15,00	28,00
	Parzelle Strand (56-115 m2)	15,00	23,00
	freier Stellplatz Strand	12,00	20,00
	freier Stellplatz Wald	9,00	14,00
Stallplatzpraise/Nacht inkl. 7alt & Kanu/Pad			
	Stellplatzpreise/Nacht inkl. Zelt & Kanu/Rad: Wasserwanderer & Radler	3,00	7,00
	Wasser warruerer & Raurer	3,00	7,00
	Zusatz/Nacht:		
	extra Zelt klein (bis 4 m2)	9,00	9,00
	extra Zelt groß (mehr als 4 m2)	11,00	11,00
	extra PKW	10,00	10,00
	Stellplatz Kanu/Faltboot	4,00	4,00
	Stellplatz Boot inkl. Trailer	15,00	15,00
	Pavillon 3x3 m	7,00	7,00
	Stellplätze verfügen über Wasser- und Stromanschlüsse (zzgl. Strom 0,85 Euro/Kwh - Stromgut haben wird bei Buchung automatisch zugebucht).		
	Stellplätze ohne Stromanschluss sind vor Ort bu	•	
	Miotobiokto inkl. Endroinigung:		
	Mietobjekte inkl. Endreinigung: Glampingzelt (Trekking-Pod 2 P.)	28,00	38,00
	Glampingzelt (Family-Pod 3-4 P.)	38,00	48,00
	Ferienhäuser 3 und 4 (4 P.)	65,00	70,00
	Ferienhäuser 1, 2 und 5-7 (4 P.)	75,00	85,00
	Ferienhaus 8 (4 P.)	80,00	90,00
	Aufbettung für 5. Person in den Ferienhäusern	•	10,00
	zzgl. Strom 0,85 Euro/Kwh - Abrechnung erfolgt am Abreisetag		
	zzgl. Gasverbrauch 4,50 je m3	3	
	, , ,		
	Sonstiges		
	Duschen	kostenfrei	kostenfrei
	Waschmaschine/Trockner je Maschine	4,50	4,50
	WLAN be	grenzt/kostenlos	begrenzt/kostenlos
	Bettwäsche/Person	9,00	9,00
	Handtuchpaket/Person	8,00	8,00
	Babybett/pauschal	25,00	25,00
	Spätabreise nach 11 Uhr halber Tag (ohne Stror	•	10,00
	Spätabreise nach 11 Uhr ganzer Tag (ohne Strom)20,00 20,00		
	Was Sie hei uns var Ort mieten können.		
	Was Sie bei uns vor Ort mieten können:	6 = 0 0 / Ü.)	

Korb inkl. Frühstücksset und Wasserkocher für 6,50 €/ ÜN

elektrische Kühlbox (30 L) für 15,00 €/ÜN